
Fermate Linea N°1 Orario Andata Orario Ritorno Cadenza Tot. Servizi annui

Fraz. S.Grato 8:10 11:00

Fraz. Madonna Del
Pasco

8:15 10:58

Nucleo Rai 8:17 10:56

Fraz. Eula 8:23 10:51

Fraz. Bongiovanni 8:26 10:49

Fraz. Annunziata 8:29 10:46

Villanova
Capoluogo
(Fine Linea N°1)

8:30 10:45

Fermate Linea N°2

Fraz. Roracco 8:40 11:30

Fraz. Branzola 8:45 11:25

Fraz. Garavagna
(Paganotti)

8:50 11:20

Fraz. Garavagna
(Piazza)

8:53 11:17

Villavecchia 8:57 11:13

Villanova
Capoluogo
(Fine Linea N°2)

9:00 11:10

Settimanale (Tutti
i Giovedì)

52 all’anno


